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Şəhid ailələri və qazilər ən böyük diqqətə layiqdirlər

 Qeyd edək ki, hazırda fəaliyyətdə olan 
və Prezident İlham Əliyevin imzaladığı 27 
oktyabr 2021-ci il tarixli fərmanla yaradıl-
mış “Zəfər” altsisteminə aidiyyəti qurumlar 
tərəfindən şəhid və şəhid ailəsi, müharibə 
veteranı statusu almış şəxslərə, müharibə 
əlillərinə dair məlumatlar daxil edilir. Bu 
altsistemə artıq 200 minədək şəxsə aid 
məlumatlar daxil edilib. “Zəfər” altsistemi 
dövlət orqanlarına və özəl qurumlara şəhid 
ailələri və qazilərə sosial dəstəyin təmin 
edilməsi işlərində daha operativ, sistemli, 
məqsədəuyğun tədbirlərin görülməsi üçün 
çevik məlumat mübadiləsi imkanı yaradıb.

Bu il müharibə veteranlarına 
 Prezidentin aylıq təqaüdünün operativ 
şəkildə təyinatı prosesində də "Zəfər" alt-
sistemi önəmli rol oynadı. 44 günlük Vətən 
müharibəsinin iştirakçısı olan və aidiyyəti 
qurumlar tərəfindən “Müharibə veteranı” 
adı verilmiş şəxslərə dair məlumatlar 
həmin altsistemə daxil edildi və onlara 
e-sistem üzərindən proaktiv qaydada 
təqaüd təyinatları aparıldı.

Son 4 ildə həssas qruplara yönələn 
müavinət və təqaüdlərin, ünvanlı sosial 
yardımların artırılması istiqamətində də 
ardıcıl olaraq mühüm addımlar atılıb. 
Eyni zamanda, həmin sosial ödənişlərin 
əhatə dairəsi xeyli genişlənib. Bu 
proseslər müvafiq istiqamətlər üzrə ayrılan 
vəsaitlərdə də ciddi artımlarla nəticələnib. 
2018 – 2022-ci illərdə dövlət büdcəsindən 
müavinətlər üzrə ayrılan illik vəsaitin 
məbləği 3 dəfə, təqaüdlər üzrə ayrılan illik 

vəsaitin məbləği 5,1 dəfə artıb. Ünvanlı 
sosial yardımlar üzrə ayrılan illik vəsaitdə 
isə 30 faiz artım olub.

Bugünlərdə Əmək və Əhalinin  Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyində bir qrup Vətən 
müharibəsi qazisi ilə görüş keçirilib. Görüş 
zamanı müharibə iştirakçıları ölkəmizdə 
şəhid ailələri və qazilərin sosial müdafiəsi 
sahəsində aparılan işlərdən razı qaldıq-
larını bildiriblər. Qazilər Prezident, Silahlı 
Qüvvələrin müzəffər Ali Baş Komandanı 
İlham Əliyevin göstərişi ilə müharibədən 
sonra şəhid ailələri və müharibə iştirak-
çılarının genişmiqyaslı və çevik sosial 
dəstək tədbirləri ilə əhatə olunması üçün 
görülən tədbirlərə görə dövlət başçısına 
minnətdarlıqlarını ifadə ediblər. 

 Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı  Vüsal 
Yaqubov postmüharibə dövründə şəhid 
ailələri və qazilərin rifahının yaxşılaş-
dılması üçün ardıcıl şəkildə həyata 
keçirilən tədbirlərin bu kateqoriyadan 
olan vətəndaşlara xüsusi qayğıdan 
xəbər verdiyini vurğulayıb. Həmçinin 
qazilər – Qurbanəli İslamov, Namiq 
Seyfəddinli,  Nurlan Mazanov, Allahverən 
Nurəliyev, Mobil Əhmədzadə, Əvəz 
Banipaşa, Elvin Vəliyev, Vasif Məlikov, 
Elşən Lalayev, Məhəmmədli Baxışov və 
digərləri müharibədən  sonra qazilərin 
mənzillə, avtomobillə, işlə, reabilitasiya 
xidmətləri ilə təminatı və s. istiqamətlərdə 
aparılan işlərdən razılıq ifadə ediblər. 
Onlar, həmçinin qazilər hələ müalicə 
alarkən ziyarət edildiklərini və müalicə 

müddətindən dərhal sonra operativ şəkildə 
sənədləşmə aparılmaqla əlilliklərinin 
qiymətləndirilməsinin aparılmasının, Vətən 
müharibəsində yaralanaraq əzalarını 
itirmiş qazilərin son nəsil protezlərlə təmin 
olunmasının və onlara göstərilən digər 
xidmətlərin təqdirəlayiq olduğunu qeyd 
ediblər.

Görüşdə Prezident İlham Əliyevin 
göstərişi ilə şəhid ailələri, müharibə iştirak-
çıları ilə bağlı nazirliyin sosial dəstək pake-
tinin hazırda da davam etdirildiyi bildirilib. 
Qeyd edilib ki, bu sosial dəstək paketi artıq 
100 min şəxsi əhatə edib, onlara  
175 min xidmət göstərilib. Həmin 
şəxslərdən 93 min şəxsə proaktiv qay-
dada 103 min sosial ödəniş təyin olunub. 
Müalicə müddəti başa çatan qazilərdən 
artıq 3 min şəxsə əlillik dərəcələri və 
avtomatik şəkildə sosial ödənişlər təyin 
edilib. Bildirilib ki, Vətən müharibəsindən 
sonra həmin müharibədə şəhid olanla-
rın ailələrinin və qazilərinin də mənzillə 
təminatına başlanıb. Postmüharibə 
dövründə 3 min 500, ümumilikdə, ötən 
dövrdə 12 min 500 şəhid ailəsi və 
müharibə əlili mənzil və fərdi evlə təmin 
edilib. Vətən müharibəsinin 200 hərbçisi, 
ümumilikdə, 300 müharibə əlili yüksək 
texnologiyalı son nəsil protezlərlə təmin 
olunub. 1400 müharibə əlilinə 18 mindən 
çox reabilitasiya vasitəsi verilib. 5 min ailə 
sosial-psixoloji, 2 min 500 qazimiz reabi-
litasiya xidmətləri ilə təmin edilib. Artıq 11 
mindən çox qazi və şəhid ailəsi üzvü olan 
şəxs aktiv məşğulluq proqramlarına cəlb 
edilib. Son 4 ildə 1450-dək, ümumilikdə, 
ötən dövrdə 7 min 400 müharibə əlilinə 
avtomobil verilib.

Görüşdə son illərdə şəhid ailələri 
və müharibə əlillərinə yönələn sosial 
ödənişlərin də dəfələrlə artırdlığı vurğu-
lanıb. Qeyd edilib ki, 29 dekabr 2021-ci 
il tarixli sərəncamla “Müharibə veteranı” 
adı verilmiş şəxslərə Prezidentin aylıq 
təqaüdünün təyinatı prosesi icra olunub. 
Qeyd edilib ki, nazirlik sistemində də bir 

çox əməkdaş Vətən müharibəsinin qazi-
sidir. Həmçinin əlilliyin qiymətləndirilməsi 
sistemində də müharibədə iştirak etmiş 
həkim ekspertlər çalışır. Şəhid ailələri 
və qazilərimizlə bağlı sosial dəstək 
tədbirlərinin bundan sonra da davam 
etdiriləcəyi vurğulanıb.

Qeyd edək ki, ƏƏSMN tərəfindən 
ötən il başladılan “Məşğulluq marafonu”na 
artıq 644 işəgötürən qoşularaq 4 min 528 
vakansiya təqdim edib. Şəhid ailəsi üzvləri 
və Vətən müharibəsində yaralanmış 
qazilərin məşğulluğuna dəstək məqsədi 
daşıyan marafon çərçivəsində artıq 2 min 
350-dək şəxs işlə təmin olunub. Onlardan 
1954 nəfəri qazi, qalanları şəhid ailələrinin 
üzvləridir.

Şəhid ailələrinin üzvləri və Vətən 
müharibəsində yaralanmış qazilər ma-
rafondan faydalanaraq işlə təmin olun-
maq üçün https://dma.gov.az/layiheler/
mesgulluq-marafonu linkinə daxil ola-
raq özləri haqqında məlumatları qeyd 
etməklə müraciət edə bilərlər. Xatırladaq 

ki, “Qəhrəmanlarımızın məşğulluğuna 
birgə dəstək olaq!” devizi ilə təşkil edilən 
marafonla həssas kateqoriyaya aid olan 
şəxslərin məşğulluğu istiqamətində uğurlu 
nəticələr əldə edilib.

 Bugünlərdə Dövlət Tibbi Ekspertiza 
və Reabilitasiya Agentliyində də şəhid 
ailələri, müharibə əlilləri və veteranla-
rının problemlərinin həlli ilə bağlı QHT 
rəhbərləri, vətəndaş cəmiyyəti institutları 
nümayəndələri ilə görüş olub. Görüş Vətən 
müharibəsində yaralanmış hərbi qulluqçu-
ların əlilliyinin qiymətləndirilməsi sahəsində 
görülən işlərin ictimai müzakirəsinə həsr 
olunub.

Müzakirədə ƏƏSMN yanında 
 İctimai Şuranın sədri Elşad Məmmədov, 
Beynəlxalq Avrasiya Mətbuat Fondu-
nun sədri Umud Mirzəyev, “Qarabağ 
qaziləri” İctimai Birliyinin (İB) sədri Asəf 
Əliyev, həmin İB-nin üzvü Rey Kərimoğlu, 
Müharibə, Əmək və Silahlı Qüvvələr 
Veteranları Təşkilatının sədr müavini Cəlil 
Xəlilov, “Zəfər” Şəhid Ailələrinə Yardım 
İB-nin sədri Sevinc Orucova, “Azərbaycan 
Çernobıl Əlilləri İttifaqı” İB-nin sədri 
Mirhəsən Həsənov, Tərxis Olunmuş 
Hərbçilərin Gəncləri Maarifləndirmə İB-nin 
sədri Emin Həsənli iştirak ediblər.

Görüşdə 44 günlük Vətən 
müharibəsində yaralanmış və müalicə 
kursunu bitirmiş hərbi qulluqçuların 
əlilliyinin qiymətləndirilməsi işləri barədə 
məlumat verilib. Aidiyyəti qurumların 
nümayəndələri ilə birgə hərbi qulluqçuların, 
ilk növbədə, əyani müayinəsi və müvafiq 
sənədləşdirmə işləri görülməklə, yekun 
olaraq Dövlət Tibbi Ekspertiza və Reabilita-
siya Agentliyi tərəfindən qiymətləndirmənin 
aparıldığı qeyd olunub. Ötən dövrdə 
həmin hərbçilərdən 3 minədək şəxsə 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünün müdafiəsi 
ilə əlaqədar əlillik və sosial ödənişlər təyin 
edildiyi bildirilib. Təqdim edilən göndəriş 
və şəhadətnamədə əksini tapan diaqnoz, 
eləcə də hazırkı sağlamlıq vəziyyəti əlillik 
təyinatına əsas yaradan hər bir qaziyə 

müvafiq əlillik dərəcəsi təyin olunduğu 
vurğulanıb. Görüşdə qazilərin əlilliyinin 
qiymətləndirilməsi prosesində vətəndaş 
məmnunluğunun daha da yüksəldilməsi 
üçün təkliflər irəli sürülüb. Eləcə də qa-
baqcıl dünya təcrübəsinə əsasən hazır-
lanaraq təsdiq edilmiş yeni meyarlardan 
da bəhs olunub. Əlilliyin artıq 3 dərəcə 
üzrə məhdud çərçivədə deyil, gələn ayın 
əvvəlindən yeni meyarlara uyğun olaraq, 
orqanizmin funksiyalarının itirilməsi faizinin 
müəyyən edilməsi əsasında aparıla-
cağı qeyd edilib. Bu meyarların əlilliyin 
qiymətləndirilməsində daha əhatəli yanaş-
maya imkan verəcəyi bildirilib. Vətəndaş 
cəmiyyəti institutları ilə regionlarda da belə 
görüşlərin, müzakirələrin, maarifləndirici 
tədbirlərin ardıcıl təşkil edilməsi nəzərdə 
tutulub.

Qeyd edək ki, şəhid ailələri və 
qazilərin, eləcə də müharibə veteranları-
nın problemlərinə diqqət və qayğı təkcə 
dövlət tərəfindən göstərilmir. Bu işdə 
ayrı-ayrı iş adamları, sahibkarlar, dövlət 
və qeyri-hökumət təşkilatları rəhbərləri, 
Milli Məclisin deputatları əllərindən gələn 
köməyi əsirgəmir. Bugünlərdə Milli Məclisin 
Mədəniyyət komitəsinin sədri Qənirə Paşa-
yeva Sumqayıt şəhərində şəhid ailələrimiz, 
qazilərimiz, fiziki imkanları məhdud uşaq-
lar, onlara rəssamlığın sirlərini öyrədən 
müəllimlər, eləcə də Rəsm Qalareyası 
əməkdaşları və Rəqs ansamblı üzvləri 
ilə görüşüb. Görüş zamanı iştirakçıların 
fikirləri dinlənilib, bəzi məsələlər yerindəcə 
həll olunub, bir sıra çatışmazlıqlarla bağlı 
isə aidiyyəti qurumlara müraciət edilib. 
Bildirilib ki, Vətən müharibəsində iştirak 
edən hər kəs bu və ya digər dərəcədə 
dövlət tərəfindən diqqət və qayğı ilə əhatə 
olunublar. Qazilərin sağlamlıqlarına diqqət 
göstərmək, onların problemlərinin həllinə 
dəstək olmaq təkcə ayrı-ayrı qurumların 
yox, hər bir azərbaycanlının vətəndaşlıq 
borcudur.

Zərifə BƏŞİRQIZI, “Xalq qəzeti”

Vətən müharibəsi bütün müharibələr kimi, itkilər, çoxlu problemlər 
yaratdı. Lakin yaranmış problemlərin həllinə dövlət səviyyəsində xüsusi 
diqqət ayrıldı, şəhid ailələri və qazilərin müşkülünü yoluna qoymaq üçün 
Prezident İlham Əliyev tərəfindən sənədlər imzalandı. Qazilərin sağlamlıqlarına 
qovuşmaları üçün bütün imkanlar səfərbərliyə alındı, “Biz birlikdə güclüyük!”, 
“Qəhrəmanlarımızın məşğulluğuna birgə dəstək olaq!” – devizi, yeni yaradılan 
“Yaşat Fondu”nun, imkanlı şəxslərin dəstəyi ilə vətəndaşlarımız onlara köməyə 
çalışdı və həmin proses bu gün də davam edir. 

“Azərbaycan Respublikasının 
tarixi (1991-2021)” kitabı həm 

mütəxəssislər, həm də ictimaiyyət 
üçün etibarlı mənbədir

Rektor bildirib ki, 1991–2021-ci illəri əhatə edən bir 
dövrün məhz etibarlı mənbələr əsasında və tarixin olduğu 
kimi yazılması qarşıya məqsəd olaraq qoyulmuşdu və bu, 
ikicildlik kitabda öz əksini tapdı. 1991–2003-cü illəri əhatə 
edən birinci cilddə ümummilli liderin hakimiyyətə qayıdışı, 
Azərbaycanı xilas etməsi, ölkədə həyata keçirilən qurucu-
luq işləri, demokratikləşmə, qanunvericilik və digər bu kimi 
məsələlər öz əksini tapıb. Kitabın ikinci cildi 2003– 2021-ci 
illəri əhatə edir. Bu cilddə Prezident İlham Əliyevin 
hakimiyyətə gəlməsi, yenidən seçilməsi, Azərbaycanın 
 dünyaya günəş kimi doğması, həm daxili, həm xarici 
siyasət, beynəlxalq layihələrə qoşulma,  iqtisadiyyatın 
 ümumi inkişafı, elmin, təhsilin inkişafı, səhiyyənin, 
mədəniyyətin inkişafı, ordu quruculuğu məsələləri öz əksini 
tapıb. Məhz bu uğurlu siyasətin nəticəsidir ki, kitabın sonu 
Azərbaycanın Zəfərinə həsr olunub.

BDU-nun rektoru Elçin Babayev vurğulayıb ki, Vətən 
müharibəsində müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi 
ilə qalib gəlməyimiz bütün dünyada nüfuzumuzu artırdı. 
“Bir məsələni də qeyd etmək istəyirəm. Kitabda yazıldı-
ğı kimi, cənab Prezident iki sahədə Baş Komandan kimi 
fəaliyyət göstərdi. Bunun biri ordu idisə, digəri informasiya 
sahəsi idi. Hər iki cəbhədə də Ali Baş Komandan qalib 
gəldi. Bugünkü Azərbaycan yaradıcılıq, quruculuq işləri 
ilə yeni-yeni qələbə səhifələrini yazmaqdadır. Düşünürük 
ki, Bakı Dövlət Universiteti tərəfindən atılmış bu ilk addım 
həm mütəxəssislər, tələbələr, müəllimlər, həm də geniş 
ictimaiyyət üçün çox dəyərli, etibarlı bir mənbə olacaq. 
Bir arzumuz da Azərbaycanın daha böyük zəfərlərinin 
əks olunduğu növbəti kitabların yazılması kimi layihələrin 
həyata keçirilməsidir”, – deyə rektor Elçin Babayev fikrini 
 yekunlaşdırıb.

BDU-nun nəşr etdirdiyi “Azərbaycan Respublikasının 
tarixi (1991–2021)” ikicildliyinin təqdimatı keçirilib 

Tədbirə moderatorluq edən akademik 
Rafael Hüseynov bildirib ki, təqdimat 
mərasiminin Heydər Əliyev Mərkəzində 
keçirilməsi rəmzi məna daşıyır. Bir xalqın 
tarixində onun istiqlalı ən mühüm məsələdir. 
1918-ci ildə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti 
quruldu. Cümhuriyyətin qurucuları çox 
istəyirdilər ki, istiqlalımız əbədi olsun. Lakin 
Cümhuriyyət hökuməti cəmi 23 ay yaşadı. 
Azərbaycan xalqı 70 il müstəqillik həsrəti 
ilə yaşadı. 1991-ci ildə Azərbaycan dövlət 
müstəqilliyini bərpa etdi. Lakin Azərbaycanın 
dövlət müstəqilliyinin əbədi olması   
1993-cü ildə respublikanın siyasi rəhbərliyinə 
qayıdan ulu öndər Heydər Əliyevin əvəzsiz 
xidmətləri sayəsində mümkün oldu. Rafael 
Hüseynov Azərbaycanın bu gün dünyada 
nüfuz qazanmasında Prezident İlham Əliyevin 
fəaliyyətini xüsusi vurğulayıb.

Akademik Rafael Hüseynov təqdimatı 
keçirilən kitabın ərsəyə gəlməsini Bakı Dövlət 
Universitetinin böyük uğuru kimi dəyərləndirib.

Tədbirdə çıxış edən BDU-nun rektoru, 
layihənin rəhbəri və kitabın elmi məsləhətçisi 
Elçin Babayev ümummilli lider Heydər 
Əliyevin məzunu olması ilə daim fəxr etdiyi 
Bakı Dövlət Universitetinin hazırlayıb ərsəyə 
gətirdiyi “Azərbaycan Respublikasının tarixi 
(1991–2021)” kitabının təqdimat mərasiminin 
iştirakçılarını salamlayıb. Rektor müstəqil 
Azərbaycan Respublikasının tarixini özündə 
sistemli, əhatəli, etibarlı tarixi mənbələr 
əsasında əks etdirən bu kitabın elmi 
ictimaiyyət, tarixçilər, politoloqlar tərəfindən 
rəğbətlə qarşılanacağına əminliyini bildirib.

Rektor vurğulayıb ki, ötən əsrin 90-cı 
illərində bərpa edilən dövlət müstəqilliyi 
hər birimiz üçün ən böyük sərvətdir. 
Bu illər ərzində demokratik, hüquqi və 

dünyəvi dövlətin qurulması xalqımızın tarixi 
nailiyyətidir. Azərbaycan Respublikası 30 ildir 
ki, əbədi və dönməz müstəqilliyə qovuşub. 
Azərbaycan dövləti xüsusilə müstəqilliyin ilk 
illərində kifayət qədər çətin və keşməkeşli 
mərhələlərdən keçərək, sürətli və dayanıqlı 
iqtisadi inkişaf yoluna qədəm qoyub, iri 
regional layihələrin təşəbbüskarına, əsas 
icraçısına çevrilib. İqtisadiyyatın sürətli 
inkişaf tempi, uğurlu daxili və xarici siyasət, 
beynəlxalq səviyyədə qazanılan nüfuzu ilə 
paralel olaraq ölkəmizin hərbi qüdrətinin 
möhkəmləndirilməsi və bütün bunların 
məntiqi nəticəsi olaraq Vətən müharibəsində 
qazanılan inamlı qələbə ilə ərazi bütövlüyünü, 
tarixi ədaləti bərpa etməsi Azərbaycanı 
regionun və dünyanın nüfuzlu dövlətləri ilə bir 
sıraya qoyub: “Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin böyük məharətlə 
həyata keçirdiyi uzaqgörən və məqsədyönlü 
siyasət nəticəsində bu gün regionda lider 
dövlətə çevrilən ölkəmiz dünya miqyasında 
söz sahibi olan dövlətlərlə birgə beynəlxalq 
sülh və təhlükəsizlik məsələlərində əsas 
rol oynayan etibarlı tərəfdaş mövqeyinə 
yüksəlib”.

BDU-nun rektoru Elçin Babayev 
ümummilli lider, bütün həyatını Azərbaycan 
dövlətinin, xalqının inkişafına həsr etmiş 
Heydər Əliyevin müstəqilliyimizin əsas 
memarı olduğunu qeyd edib: “Ulu öndər 
hər zaman tariximizin obyektiv, etibarlı 
mənbələr əsasında, ciddi tarixşünaslar 
tərəfindən yazılmasını vacib hesab 
edirdi. Müdrik siyasətçi bu istiqamətdə 
elm və təhsil ictimaiyyətinin qarşısında 
mühüm vəzifələr qoyub, prioritet hədəflər 
müəyyənləşdirmişdi. Ümid edirik ki, iki cilddə 
nəşr olunan “Azərbaycan Respublikasının 

tarixi (1991-2021)” kitabı həmin vəzifələrin 
yerinə yetirilməsinə böyük töhfələr verəcək. 
Kitabın Qarabağ Zəfərindən sonra ərsəyə 
gəlməsi olduqca əlamətdar və qürurvericidir. 
Azərbaycan tarixinin son 30 illik dövrünə, 
dövlətimizin və xalqımızın müstəqillik 
və azadlıq uğrunda keçdiyi yola, müasir 
dövrdə misli görünməmiş sürətlə tərəqqisi 
və inkişafına, xüsusilə, Qarabağ Zəfəri və 
onun siyasi nəticələrinə müfəssəl şəkildə 
toxunan bu kitab tariximizin daha dolğun və 
ətraflı əks etdirilməsi istiqamətində atılmış 
ilk addımlardan biridir. Kitabın əsas qayəsi 
ölkəmizin 30 ildə keçdiyi tarixi inkişaf  
yolunu – müstəqilliyinin ilk illərində 
parçalanmaq, vətəndaş müharibəsi təhlükəsi 
ilə üz-üzə qalan, əraziləri qəsb olunmuş, 
siyasi, iqtisadi böhran məngənəsində boğulan 
dövlətdən bugünkü güclü iqtisadiyyata, 
qüdrətli orduya, milli həmrəyliyə malik, 
regionda lider dövlətə çevrilməsini, bu yolda 
maneələrin məharətlə dəf olunmasını, milli 
maraqlara söykənən uğurlu daxili və xarici 
siyasətin həyata keçirilməsini və s. olduğu 
kimi, tarixi faktlarla əks etdirməkdir. Xoşbəxtik 
ki, BDU-nun nəşr etdiyi bu kitab tariximizin 
yüksəliş və zəfər mərhələsi ilə yekunlaşır. 
Prezident, müzəffər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə yüksəliş və Zəfər 
tariximiz isə davam edir, bu şanlı tarixin hər 
gün yeni-yeni parlaq səhifələri yazılır”.

Tədbirdə çıxış edən təhsil nazirinin 
müavini Firudin Qurbanov ikicildliyin 
təqdimatını ölkəmizin ictimai-siyasi 
həyatında mühüm hadisə kimi dəyərləndirib. 
Diqqətə çatdırıb ki, müasir Azərbaycanın 
tarixi vətəndaşların, xüsusən gənclərin 
formalaşmasında mühüm əhəmiyyətə 
malikdir. Bir ildən bir qədər çoxdur ki, 
Azərbaycan tarixi Qələbə qazanıb, 
torpaqlarını işğaldan azad edib. Bütün 
bunların kitabda yer alması, gənclərin 
bunları öyrənməsi vacibdir. Kitabın müəllifi, 
professor Musa Qasımlının Azərbaycanın 
son 30 illik tarixinin şahidi və iştirakçısı 
olması çox önəmlidir. Bu, hadisələrin düzgün 
sistemli işıqlandırılmasına imkan yaradıb. 
Kitabın gənclərin vətənpərvərlik ruhunda 
formalaşmasında böyük rolu olacaq.

Azərbaycan Respublikasının insan 
hüquqlari üzrə müvəkkili (ombudsman) 
Səbinə Əliyeva isə çıxışında kitabın 
siyasətçilər, politoloqlar, tarixçilər, 
tələbələr üçün mühüm əhəmiyyət kəsb 
etdiyini vurğulayıb. Bildirib ki, kitabın I 
fəslində ümummilli lider Heydər Əliyevin 
dövlətçiliyimizin inkişafında, müstəqilliyimizin 
möhkəmləndirilməsində misilsiz xidmətləri, 
həyata keçirdiyi hüquqi, demokratik islahatlar 
ətraflı əks olunub: “Son 30 ildə insan hüquq 
və azadlıqlarının müdafiəsi sahəsində 
önəmli addımlar atılıb. Şərqdə ölüm cəzası 
ilk dəfə Azərbaycanda ləğv olunub. Ulu 
öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata 
keçirilən bu islahat humanist addım olmaqla 
yanaşı, Azərbaycanın Avropa dəyərlərinə 
inteqrasiyası baxımından da önəmlidir. Seçki 
islahatları, medianın inkişafı istiqamətində 
atılan addımlar da bu dəyərlərə xidmət edir. 
Azərbaycanda Ombudsman İnstitutu da 
məhz ulu öndərin təşəbbüsü və rəhbərliyi 
ilə yaradılıb. Bu humanist siyasət Prezident 
İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. 
İndiyədək Azərbaycanda 68 əfv sərəncamı və 
12 amnistiya aktı qəbul olunub”.

Tədbirdə Milli Məclisin Beynəlxalq 
münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr 
komitəsinin sədri Səməd Seyidov, Milli 
Məclisin Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya 
ilə mübarizə komitəsinin sədri, BDU-nun 
kafedra müdiri Ziyafət Əsgərov, Milli Məclisin 
Ailə, qadın və uşaq məsələləri komitəsinin 
sədri, BDU-nun kafedra müdiri, professor 
Hicran Hüseynova, Milli Məclisin deputatı, 
BDU-nun kafedra müdiri, akademik Nizami 
Cəfərov, Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat 
xidməti idarəsinin rəisi Leyla Abdullayeva, 
Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyinin direktoru, 
akademik Nailə Vəlixanlı kitabın Azərbaycan 
ictimaiyyəti üçün əhəmiyyətini, tariximizin 
daha dolğun əks olunması yönündə dəyərini 
vurğulayıblar. Qeyd ediblər ki, kitab yaxın 
zamanlarda müxtəlif xarici dillərə tərcümə 
olunmalı, təhsil müəssisələrində geniş tədris 
edilməlidir.

Çıxış edənlər kitabın həm bu gün, 
həm də sabah üçün əhəmiyyətli olduğunu 
vurğulayıblar. Diqqətə çatdırılıb ki, kitabda XX 
əsrin sonlarında Azərbaycanın müstəqillik və 
dövlətçilik mübarizəsi hərtərəfli əksini tapıb. 
Nəşr, həmçinin iyunun 15-də qeyd edəcəyimiz 
Milli Qurtuluş Gününə bir töhfədir. Əsər 
fundamental, törədici olmaqla, təkcə faktı 
təsbit etmək deyil, onun üzərində işləmək və 
milli şüura çevirmək baxımından da önəmlidir.

Tədbirin sonunda çıxış edən kitabın 
müəllifi, AMEA-nın müxbir üzvü, BDU-nun 
professoru, Milli Məclisin deputatı Musa 
Qasımlı kitabın hazırlanmasında dəstəyə görə 
BDU rəhbərliyinə təşəkkür edib. Bildirib ki, bu 
nəşr tarix yalnız xronologiya üçün deyil, həm 
də öyrənib ibrət almaq üçündür. Musa Qasımlı 
Azərbaycan tarixinin ən önəmli səhifələrindən 
birini əks etdirən kitabın bu baxımdan ölkə 
ictimaiyyəti üçün dəyərli hədiyyə olduğunu 
qeyd edib.

Ulu öndər həmişə Bakı Dövlət 
Universitetinin məzunu olmağı ilə fəxr 
edirdi. Həmin Bakı Dövlət Universiteti artıq 
öz yubileyini də qeyd edib. Universitetimiz 
fəaliyyətində bir sıra mühüm layihələrə imza 
atır. Bunlardan biri də müasir Azərbaycanın 
tarixinin yazılması layihəsidir. AZƏRTAC 
xəbər verir ki, bunu BDU-nun “Azərbaycan 
Respublikasının tarixi (1991–2021)” kitabının 
təqdimat mərasimi çərçivəsində jurnalistlərə 
müsahibəsində universitetin rektoru və 
layihənin rəhbəri Elçin Babayev deyib.

İyunun 8-də Heydər Əliyev Mərkəzində Bakı Dövlət Universitetinin 
(BDU) nəşr etdirdiyi ikicildlik “Azərbaycan Respublikasının tarixi (1991-
2021-ci illər)” kitabının təqdimat mərasimi keçirilib. AZƏRTAC xəbər 
verir ki, mərasimdə əvvəlcə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni 
səsləndirilib. Daha sonra ölkəmizin ərazi bütövlüyü və müstəqilliyi 
uğrunda şəhid olan soydaşlarımızın əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla 
yad edilib.
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